
UCHWAŁA NR V/30/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości

ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust 2,4 i 4a
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz.
2008 z późniejszymi zmianami),

uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat netto ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone przez
Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Burmistrza Miasta
i Gminy na prowadzenie działalności w zakresie:

r=-, 1) zbierania odpadów komunalnych bez ich segregowania stawka za l m3 - 106,50 zł

2) odbierania odpadów komunalnych nie segregowanych z ich załadunkiem:

a) ręcznym stawka za 1m3 - 91,70 zł

b) mechanicznym stawka za l m3 - 78,70 zł

3) odbierania odpadów komunalnych nie segregowanych gromadzonych w kontenerach typu KP-7, stawka za
1 m3 : - 64,90 zł

4) odbierania odpadów komunalnych nie segregowanych gromadzonych w pojemnikach zaopatrzonych w worek
lub w workach foliowych dostarczanych przez Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej lub przedsiębiorcę
miesięczna stawka wynosi:

a) od każdej osoby zamieszkałej w danej nieruchomości w przypadku rodzin do 5 osób - 5,56 zł

b) za rodzinę wielodzietną powyżej 5 osób zamieszkałą w danej nieruchomości - 27,80 zł

c) od osoby przebywającej czasowo poza miejscem zameldowania - 2,78 zł

- przy czym maksymalna ilość oddawanych odpadów w danej nieruchomości w miesiącu dla:

1 osoby wynosi 120 l

2 osób wynosi 180 I

3 osób wynosi 240 l

4 osób wynosi 300 l

5 osób i więcej 360 1

d) za dodatkowy 120 l pojemnik zaopatrzony w worek lub worek foliowy dostarczany przez Kazimierski
Zakład Gospodarki Komunalnej lub przedsiębiorcę stawka wynosi: - 12,50 zł

5) odbierania odpadów komunalnych z jednej śmietniczki stawka - 3,24 zł

6) odbierania następujących odpadów komunalnych za l m3:

a) wielkogabarytowych - 64,90 zł

b) zielonych stawka - 64,40 zł

c) budowlanych stawka - 84,00 zł

7) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych za l m3 : stawka - 16,40 zł

Id: BTRGF-VKKAS-XHJFU-UUGCQ-VHLMZ. Podpisany Strona 1.



§ 2. Ustala się niższe górne stawki opłat netto ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone
przez Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Burmistrza Miasta
i Gminy na prowadzenie działalności w zakresie:

l) zbierania odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny stawka za l m3 - 57,6.0 zł

2) odbierania odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny z ich załadunkiem:

a) ręcznym stawka za l m3 - 49,30 zł

b) mechanicznym stawka za l m3 - 39,62 zł

3) odbierania odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w kontenerach typu KP-7, stawka za
l m3 : - 35,98 zł

4) odbierania odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w workach foliowych dostarczanych
przez Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej lub przedsiębiorcę o pojemności 120 l stawka wynosi: -0,46
zł

5) Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość określona będzie na podstawie przedłożonej deklaracji.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXIl2 I3/2008 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.r>.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy w Kazimierzy Wielkiej

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

;;?
Andrzej Kuliś

Id: BTRGF- VKKAS-XHJFU-UUGCQ- VHLMZ. Podpisany Strona 2


